UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO

FINANCEIRA

LISTA DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

A Coordenação do Curso de Especialização em Educação Financeira (CEEF) do Centro de Ciências
Sociais e Aplicadas da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna pública a
LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS, nos termos do EDITAL N° 01/2021/ CEEF/UFPB.

1. LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(Candidatos com documentação deferida e pagamento da GRU compensada no SIGAA):

N° Inscrição Nome:

1 68734 Adriana Araújo dos Santos
2 69975 Albimar Silva Neri
3 65666 Alex Martins da Silva
4 65778 Alípio Magno Oliveira Farias
5 66240 Ana Nonato Trigueiro
6 65742 Anderson Oliveira de Sousa
7 65721 André José Paiva de Vasconcelos
8 66742 Anne Carolina Batista Araújo
9 66260 Aureliana Tavares de Luna

10 67601 Brivaldo Antonio de Souza Silva
11 68001 Carlos Antônio de Farias Alves
12 70892 Clarissa Lima de Sá
13 65758 Claudemir Galdino de Barros
14 65815 Claudete Gomes dos Santos
15 70106 Cristiane Leal Rodrigues de Farias
16 69220 Dacilene Soares Lopes dos Santos
17 70877 Dhion Meyg da Silva Fernandes
18 69575 Dinayara Keilla Gomes Sampaio
19 65672 Elizabeth Mendes
20 65755 Eloisa Myrela de Araújo Nunes
21 65767 Érik Serafim da Silva
22 65743 Everton Henrique Cardoso de Lira
23 65692 Fabiana Dantas da Costa
24 65760 Francisca Simone Alves
25 70870 Francisco Airton Alves de Sousa
26 68805 Francisco Cavalcante Nogueira
27 68073 Francisco José dos Santos
28 65780 Francisco José Sousa Freitas
29 70869 Francisco de Assis Balbino Filho
30 65756 Francitânia de Albuquerque Silva
31 65757 Gesicleide Albuquerque Machado de Souza
32 70903 Glauber dos Santos Rodrigues
33 70879 Isabella Guimarães dos Santos

34 69852 Janaina Fonseca Barbosa
35 68163 Jayslanne Pessôa Cosme dos Santos
36 65741 Joao Pedro Gomes Alves Ferreira
37 66253 Jonilda Alves Ferreira
38 68311 Joseane Oliveira da Silva
39 66668 José Carlos Monteiro Lima Filho
40 65770 José Dnart da Silva Siqueira
41 70860 José Philipp Manuel Lins de Figueiredo
42 65763 Jucimar Casimiro de Andrade
43 70156 Kibadan Leite Andrade
44 66222 Kildare de Góes Rodrigues Júnior
45 65717 Ladislau da Silva Fernandes
46 65667 Leandro Antônio de Bulhões
47 65782 Leonardo Dias da Silva
48 70902 Leticia Cardoso dos Santos Silva
49 69418 Lijecson Souza dos Santos
50 68354 Lindonjonson Sousa Feitosa
51 66977 Luis Paulo de Sousa Lima
52 69323 Manoel Felix de Santana Neto
53 70780 Marcella Luanna da Silva Lima
54 70843 Marcondes Moura Barbosa
55 70919 Maria Solidade Formiga Braga
56 65665 Maxsuell Alves da Silva
57 70841 Mayelle Rayanne Moreira
58 70845 Nara Kerlianny Dantas Leite
59 65935 Nayara Antunes Vasconcelos
60 66250 Patrícia Poliane de Oliveira
61 70296 Paulo Guilhermino dos Santos
62 65905 Rafael Augusto Albuquerque Macedo
63 70839 Rakel Fragoso Mamede
64 70868 Rayara Valéria Sales Neves
65 68678 Renata Barbosa Monteiro Machado
66 67973 Roberta Silva de Aquino
67 66035 Rodolfo Cardoso de Sena
68 66255 Rosicleide de Araújo Andrade
69 68712 Salatiel da Silva Pergentino
70 70865 Samara Ferreira Ramos
71 70866 Silvia Marques Gomes
72 65781 Taciana de Luna Alves
73 65675 Thatiane de Oliveira da Silva
74 70160 Vitor Leite de França
75 70899 Welhington Sérgio da Silva
76 65771 Wellen Liberalino Cavalcante de Meneses
77 69887 Welton Luis Pereira da Silva

2. LISTA DE INSCRIÇÕES AGUARDANDO COMPENSAÇÃO DA GRU

N° Inscrição Nome:

1 69415 Albaneide de Medeiros Souza
2 65764 Alline Torres Carvalho
3 70861 Ana Cristina Maia
4 67548 Analide Mineia da Silva
5 70072 Ayrton Barbosa Marques
6 70904 Edilza Silva Martins
7 70910 Edinaelis Lucena da Silva
8 70918 Elba Leandro Nobrega e Pereira
9 70901 Giovanne Montini da Silva Lucena

10 70909 Hugoenildo Fernandes de Oliveira
11 65789 José Joelmir Mendes
12 70913 José Paulo de Queiroz Barreto
13 70905 Jucicleide dos Santos Pereira
14 65792 Julyanna de Oliveira Pires
15 70876 Júnio Souza dos Santos
16 70911 Luziana Ferreira de Oliveira
17 70908 Marcos Antônio Martins da Silva
18 69748 Maria José Ferreira Aragão
19 65773 Stella Cavalcante
20

3. LISTA DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

N° Inscrição Nome: Motivo

1
68299

Aleandra Carinne do Socorro Sousa
Dultra de Azevedo

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

2
68143 Alex Paulino dos Santos

O candidato não cumpriu o item 5.1
do Edital Nº 01/2021.

3
65841 André Ferreira Medeiros

O candidato não cumpriu o item 3.1
do Edital Nº 01/2021.

4
67841 Andressa do Carmo Brito Farias

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

5
69555 Daniele Domingues Julião

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

6
70895 Edson Bruno Sales Paiva

O candidato não cumpriu o item 3.1
do Edital Nº 01/2021.

7
68053 Fernanda Cristina Correa Sant’ana

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

8
69278 Gilles Marcos da Silva Caetano

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

9
69710 Gladeston da Silva Lopes Júnior

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

10
69228 José Luiz Messias Ferreira

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

11
67617 José Marcelo da Silva

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

12
67720 José Roberto Alves de Freitas

O candidato não cumpriu o item 3.1
do Edital Nº 01/2021.

13
68472 Juliana Carolina Oliveira

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

14
68570 Luan dos Santos

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

15
67806 Luciano Alan Vulcano

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

16
68778 Luciano Leandro Colla

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

17
68475 Luzia Martins de Santana

A candidata não cumpriu o item 3.1 do
Edital Nº 01/2021.

18
65791 Maria da Conceição Paulo da Silva

A candidata não cumpriu o item 3.1 do
Edital Nº 01/2021.

19
68555 Paula Pereira Santos

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

20
68866 Rosangela Ferreira de Oliveira

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

21
68219 Sarayane Souza Cruz

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

22
67599 Simone da Silva Ferreira

A candidata não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

23
67612 Sinval José Alves

O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

24 69168 Valter Rodrigues de Barros
O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

25 67603 Vanderley André Pereira
O candidato não cumpriu o item 3.1 e
o item 5.1 do Edital Nº 01/2021.

26 65941 Verônica Ferreira Freire
A candidata não cumpriu o item 3.1 do
Edital Nº 01/2021.

João Pessoa, 09 de março de 2022.

Comissão de Seleção:

Prof. Dr. Tiago Farias Sobel
Prof. Dr. Bruno Ferreira Frascaroli

Prof. Dr. Paulo Amilton Maia Leite Filho